2015, que aprobó las bases de la indicada Convocatoria y mediante Resolución Exenta 
N° 1.430, que modificó las mismas. 

SEGUNDO: PROYECTO Y RECURSOS ASIGNADOS. El P yecto Folio N° 152540 
titulado Revisión y término de novela "del RESPO SABLE fue seleccionado 
asignándosele para su ejecución la suma de $3.333.33 (Tres millones trescientos 
treinta y tres mil trescientos treinta y tres pesos), lo que fue formalizado por la 
Resolución Exenta N° 0009, de 2016, de este Servicio. 

Individualización del Provecto 

Proyecto Folio N° 152540 ,,' 
Título Revisión y términoxle novela 
Responsable Sonia Leonor G 	zález Valdenegro  
Línea/modalidad/género Creación/Liter tura en Español/Novela